
Split klimatizace 

BEHPGH 120/121

5 stupňů rychlosti ventilátoru • hlučnost 
25 dB • roční spotřeba chlazení/ vytápění 
201 kWh/ 886 kWh • rozměry (V x Š x H) 
29,5 x 80,2 x 20 cm

Vnitřní jednotka

Inteligentní regulace vlhkosti • LED 
displej • Jet Heat • automatické čištění • 
odvlhčování • automatický restart • režim 
spánku • omyvatelný prachový filtr

Vnější jednotka

Hlučnost 55 dB • provozní rozsah chlazení 
-15 °C až 50 °C • provozní rozsah topení 
-15 °C až 24 °C • rozměry (V x Š x H) 
49,5 x 72 x 27 cm

Ostatní údaje

Logistické údaje

Chladicí výkon 3,5 kW 
Topný výkon 3,7 kW

Produktové číslo: 8504173200 
EAN: 8690842498060

HomeWhiz

SelfClean+

HygieneMax

ZoneFollow

GoldGuard

Aplikace pro dálkové 
ovládání a kontrolu 
klimatizace

průběžně čistí vnitřní 
jednotku kondenzací 
a  teplým vzduchem

Funkce, která využívá 
UVC záření pro zničení 
mikroorganismů

Zajistí díky senzoru na 
ovladači stejnou teplotu 
v celé místnosti

Pozlacení GoldGuard 
chrání venkovní 
jednotku před korozí


